令和６年５月１０日

 東葛飾高等学校卒業生及び在校生各位

千葉県立東葛飾高等学校

創立 100周年記念誌編集委員会

県立東葛飾高等学校創立１００周年記念誌の原稿のご執筆について（依頼）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、本校の教育活動につきま

しては、日頃格別の御高配をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、２０２４年本校は創立１００周年を迎えることになります。これ

も多くの卒業生や諸先生方、そして何より保護者や地域の方々をはじめとする、関係

各位のおかげと感謝申し上げます。そこで、創立１００周年記念事業の一環として、

２０２５年度に記念誌の刊行を予定しております。

つきましては、本校卒業生及び在校生を対象に、下記のとおり、創立１００周年記

念誌への掲載原稿を募集しておりますので、御協力くだされば幸いです。

記

１ 内容について

・在学（在職）時代を振り返って

  ・創立１００周年に寄せて

  ・その他、上記の事柄に限らずご自由にお書きください。

   なお、題名もお書き下さいますようお願いいたします。

２ 字数について

  ６０0字(２０字×３０行)以内

※タイトル・副題・卒業年度・氏名・余白等を含む

原稿は、原稿用紙をご利用いただくか、メールでの送信をお願いいたします。

３ 写真や画像について

  借用可能な写真がございましたら、是非お貸し下さい。編集終了後に責任を持っ

て御返却いたします。また、デジタル画像としてメールに添付していただければ助

かります。

４ 締め切り

  令和６年８月２３日（金）必着（三次募集）

５ 送付先

  次のアドレスにメールにテキストファイル及び Word（Word・Ｅxcel・ＰＤＦのい

ずれか）添付でお願いします。

  E-mail：tohkatsu.kinenshi@gmail.com

６ その他

 ・なお、お寄せいただいた原稿は、すべて掲載したいところではございますが、紙

面の制約及び内容の重複等について、編集委員会及び実行委員会での調整を経たも

のを掲載する予定となりますことをご了承願います。

・その他御不明の点などございましたら、担当もしくは本校内同窓会校内事務局ま

で御連絡ください。

千葉県立東葛飾高等学校

電 話 ０４－７１４３－４２７１

メール tohkatsu.kinenshi@gmail.com

住所 〒277-8570 柏市旭町３-２-１

創立 100周年記念誌編集委員会宛

mailto:tohkatsu.kinenshi@gmail.com